PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 61/С

заседания Совета Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Региональное объединение строителей Приморского края»
«23» мая 2011 г.                                                                                                           г. Владивосток

Время проведения: 19.00 - 19.30.
Место проведения: г. Владивосток, ул.  Станюковича, 3.
В заседании Совета приняли участие:

1. Казаков В.С.
2. Каспин В.Л.
3. Котляров Г.В.

4. Ломакина М.А.
5. Орел С.В.

6. Розенберг В.В.
7. Сидоренко Т.И.
8. Скляр В.В.
9. Скляров В.А.

10. Хван С.Е.
11. Цыганков В.В.
В качестве приглашенных лиц:

- А.В. Кочетков - Исполнительный директор НП СРО «РОС ПК».
Всего в Совете Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Региональное объединение строителей Приморского края» состоит 15 (пятнадцать) членов. В заседании Совета НП СРО «РОС ПК» приняли участие 12 (двенадцать) членов Совета
НП СРО «РОС ПК». Кворум имеется, Совет НП СРО «РОС ПК» правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председатель Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Региональное объединение строителей Приморского края» - М.А. Ломакина.
Секретарь заседания – В.С. Казаков.
О повестке дня заседания Совета.
М.А. Ломакина предложила утвердить повестку дня заседания Совета из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступило.
Голосовали: единогласно «ЗА» - 12 голосов.
Решили: утвердить повестку дня заседания Совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «РОС ПК».

Вопрос № 1 повестки дня. «О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «РОС ПК».

Слушали А.В. Кочеткова, который доложил членам Совета Партнерства о заявлении о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и документах, поступивших от члена Партнерства ООО Строительно-кровельный центр «Перспектива», а также доложил о результатах рассмотрения представленных документов на соответствие заявителя Требованиям к выдаче свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
М.А. Ломакина предложила внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
ООО Строительно-кровельный центр «Перспектива» и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного, данному члену Партнерства согласно заявлению.
Предложение вынесено на  голосование.

По вопросу повестки дня голосовали все члены Совета, участвовавшие в заседании.

Голосовали: «ЗА» - 11 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1 голос.
Решили: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного свидетельства члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Региональное объединение строителей Приморского края» Обществу с ограниченной ответственностью Строительно-кровельный центр «Перспектива» (ИНН 2510012409, ОГРН 1092510000197) Свидетельство № 0027.02-2010-2510012409-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0027.01-2010-2510012409-С-127.
Повестка дня заседания Совета Партнерства исчерпана. М.А. Ломакина предложила в заседание Совета Партнерства считать закрытым. Иных предложений не поступило.

Голосовали: единогласно «ЗА» - 12 голосов.
Решили: заседание Совета НП СРО «РОС ПК» считать закрытым.
Председатель заседания ____________________ М.А. Ломакина

Секретарь заседания      _____________________ В.С. Казаков